1 2 3 7 r5 1 8 6 12
lll
10
518 9
PosNr. | Anzahl Benennung
1 1 Griffgenaeuse
2 1 Aufnahmerohr
3 1 Fuehrungsbuchse
[ 1 Hebel (umspritzt)
5 1 Vorschubelement
6 1 Sperrklinke
7 1 Druckfeder 16X18X52,2
8 1 Oruckfeder 14X09X30
9 1 Zylinderstift L méx2L
0 1 Zylindersift 3 hitxl ® Masaz one Taleranzangabe Mstab E]*@\ CAD
il 1 Ski-Mutter B M6 Eischbach KG Werkstolt Gewicht p. Stueck
2 1 Druck-/Zugeller []
13 1 Druckstange f Spreizelement KUNSTSTOFF-TECHNIK Datum Nama Benennung
e 1 Verriegelungshuelse D-51766 Engelskirchen Bearb. | 05111 | Duester e
s 1 selbstsichernde Ski-Mutter M6 Gepr. | 06111 | Helmensfen MOHTOQEGW@WUDQ
) 1 Anschlaghuelse Norm AUSDFQSSQEFGET H37
7 1 Druchelement
B 7 Spreizelement Dase Zochngon dsrtn oo wresre | Zeichmung-. Blatt
) 1 U-Snebe DN 440 66 X 22 % 2 i e A-APG-BG-02.01 }75,
ndex | Aenderungs-Nr. Datum | Name | soweantes soenios Cxmen - " | GAD-Name: -
OTTO Bestellcode: H37
Artikel-Nummer: 6503700
Herstellerbezeichnung: H37
Lieferantenkiirzel: Fl
E:> Nummern der Explosionszeichnung
FI1 6702001 Griffgehause 1 Griffgehause X
FI12 6702002 Aufnahmerohr 2 Aufnahmerohr X
FI3 6702005 Flhrungsbuchse 8 Fuehrungsbuchse X
Fl4 6702004 Hebel (umspritzt) 4 Hebel (umspritzt) X
FI5 6702007 Vorschubelement 5 Vorschubelement X
Fl6 6702008 Sperrklinke 6 Sperrklinke X
FI7 6702009 Druckfeder 16x1, 8x52,2 7 Druckfeder 16x1, 8x52,2 X
FI8 6702010 Druckfeder 14x0, 9x30 8 Druckfeder 14x0, 9x30 X
FI19 6702011 Zylinderstift 4 m6x24 9 Zylinderstift 4 m6x24 Nicht mehr lieferbar
FI10 6702012 Zylinderstift 3 h11x24 10 Zylinderstift 3 h11x24 Nicht mehr lieferbar
Fl11 6702013 Skt-Mutter B M6 11 Skt-Mutter B M6 X
Fl12 6702014 Druck-/Zugteller 12 Druck-/Zugteller X
FI13 6702017 Druckstange f. Spreizelement 13 Druckstange f. Spreizelement X
Fl14 6702003 Verriegelungshiilse 14 Verriegelungshuelse X
FI15-19 6702022 Druckteller-Set (5-teilig) 15-19 Druckteller-Set (5-teilig) X

Index: 09.06.2023 DICHTEN & KLEBEN



